



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Move Innovation ApS

Dynamovej 11, 2. tv., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 77 70 66

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

---

Jacob Hesselballe  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Move Innovation ApS Dynamovej 11, 2. tv. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 77 70 66
	Stiftet: 25. februar 2010
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Hesselballe Martin Bo Hansen
<b>Direktion</b>	Jacob Hesselballe
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Move Finance Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og udbyde ydelser indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.803 t.kr. mod 11.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod -592 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der for det kommende år vil opleves en stigning i såvel omsætningen og årets resultat, hvorfor selskabet igen vil blive overskudsgivende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.803.111</b>	<b>11.819.010</b>
1 Personaleomkostninger	-11.559.442	-12.749.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.598	-40.717
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.071</b>	<b>-971.597</b>
Andre finansielle indtægter	5.512	5.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.802	-74.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.781</b>	<b>-1.040.133</b>
Skat af årets resultat	-42.364	448.393
<b>Årets resultat</b>	<b>23.417</b>	<b>-591.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	23.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.391.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.417</b>	<b>-591.740</b>





## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.799	123.397
5	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.799</u>	<u>123.397</u>
6	Deposita	292.855	264.693
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.855</u>	<u>264.693</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>378.654</u></b>	<b><u>388.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Varer under fremstilling	<u>223.612</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>223.612</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.941.100	5.634.109
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.701	1.332.471
	Udskudte skatteaktiver	173.187	215.551
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	239.214
	Andre tilgodehavender	0	10.362
	Periodeafgrænsningsposter	<u>277.131</u>	<u>225.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.789.119</u>	<u>7.656.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.085</u>	<u>24.218</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.018.816</u></b>	<b><u>7.681.009</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.397.470</u></b>	<b><u>8.069.099</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.065.445	1.042.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.190.445</b>	<b>1.967.028</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	765.441	790.028
Langfristede gældsforpligtelser i alt	765.441	790.028
Gæld til pengeinstitutter	930.068	1.308.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser	730.547	741.558
Anden gæld	1.780.969	3.235.318
Periodeafgrænsningsposter	0	27.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.441.584	5.312.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.207.025</b>	<b>6.102.071</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.397.470</b>	<b>8.069.099</b>

### 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	819.000	1.614.768	0	2.558.768
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.391.740	800.000	-591.740
Overført til Overført resultat	0	-819.000	0	0	-819.000
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	819.000	0	819.000
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	1.042.028	800.000	1.967.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	23.417	0	23.417
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.065.445</b>	<b>0</b>	<b>1.190.445</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.608.224	11.756.063
Pensioner	760.293	840.929
Andre omkostninger til social sikring	190.925	152.898
	<u>11.559.442</u>	<u>12.749.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	145.802	74.007
	<u>145.802</u>	<u>74.007</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2022	0	1.050.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.050.000</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	737.401	623.549
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>113.852</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>737.401</u>	<u>737.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-614.004	-573.286
Årets afskrivninger	-30.764	-33.884
Årets nedskrivninger	<u>-6.834</u>	<u>-6.834</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>-651.602</u>	<u>-614.004</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>85.799</u>	<u>123.397</u>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2022	28.069	28.069
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>28.069</b>	<b>28.069</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-28.069	-28.069
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-28.069</b>	<b>-28.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	264.693	257.517
Tilgang i årets løb	28.162	7.176
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>292.855</b>	<b>264.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>292.855</b>	<b>264.693</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser med opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne forpligtelse andrager i alt t.kr. 398.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Move Finance Holding ApS, CVR-nr. 32776914, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


